
REKAP HADIR MAHASISWA
PROGRAM S1 PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA TAHUN AKADEMIK 2020/2021

MATA KULIAH : SD863 - PEMBELAJARAN TEMATIK SD
DOSEN : HERWINA LAILY NURMALIA
HARI / JAM : SELASA / 16.00 S.D 18.30

SEMESTER : 4 (Genap)
RUANG : 309

NO NIM
NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

PERTEMUAN

Kelas : DSD 23/02 02/03 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 04/05 01/06 08/06 15/06 22/06 29/06

Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring UTS Daring DaringDaringDaring DaringDaringDaring Daring
Total

1 2019820001 NISYA FAHIRA 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 13

2 2019820003 MUSYAFFA LUTHFI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

3 2019820005 AULIA NURUL FAJARIYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

4 2019820006 FARHATU SOLIHAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

5 2019820009 DIAH ADHA NURHASANAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

6 2019820012 SITI MASITOH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 16

7 2019820014 ZAHRA NADYYA ALFIYYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

8 2019820027 TASYA AFRA MAULINA 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

9 2019820035 RAKASIA BUDI BUWANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

10 2019820043 LYDIA ELIZA 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15

11 2019820045 AINUL MARDHIYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

12 2019820047 NADIA ERINA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 16

13 2019820049 ZHARFA RIZQI RACHMANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 16

14 2019820052 ILHAM MUFID 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

15 2019820054 LITA KUSUMA ASTUTI 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14

16 2019820056 EKA HERYANI 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

17 2019820059 MUHAMMAD FADLAN 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

18 2019820061 AMIRA AKMALIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

19 2019820062 IRA SAFITRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

20 2019820063 MUTIARA NURUL HERAWATY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

21 2019820064 SALSABILA PUTRI ANDRIANSYAH 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15



NO NIM
NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

PERTEMUAN

Kelas : DSD 23/02 02/03 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 04/05 01/06 08/06 15/06 22/06 29/06

Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring UTS Daring DaringDaringDaring DaringDaringDaring Daring
Total

22 2019820066 AHMAD JUNAIDI 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

23 2019820070 FATHIAH IZZATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

24 2019820083 RAIHAN NUR RABBANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 14

25 2019820094 BAIST SYEIKHUL ULYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

26 2019820098 NAZDA ALQIA LUTHFIYYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 16

27 2019820099 FAUZI ALWI MUBAAROK 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 5

28 2019820101 MULIA PUTRI MUTMAINAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

29 2019820103 BARRO DEA ROMADONI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 15

30 2019820116 DINDA APRILIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 14

31 2019820118 AFIA FITRIANI 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 0 10

32 2019820119 ARYANTI MULYA NURCAHYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

33 2019820127 RANI EKA SAPUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

34 2019820130 RAIHAN SAPUTRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 16

35 2019820131 AHMAD BALYAN 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 5

36 2019820189 YOSA ADZKIYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

37 2019820194 SUPRIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 16

38 2019820197 AZARIA FIDELA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

39 2019820203 SALSABILA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

40 2019820210 NABILA WAHONO PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

41 2019820249 SARAH PUTRI ZUHRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

42 2019820255 MUTHIA ADDINI RATU WIBAWA MUKTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

43 2019820281 FIRDA SABILLA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

44 2019820282 HADE IMAM KHAIRUL ANAM 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 9

45 2019820283 HARUM SETIA RIZKI 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

46 2019820292 NAFISAH MUNJIDAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15

47 2019827019 FIRDA NURUL SYIFA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17



NO NIM
NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

PERTEMUAN

Kelas : DSD 23/02 02/03 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 04/05 01/06 08/06 15/06 22/06 29/06

Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring UTS Daring DaringDaringDaring DaringDaringDaring Daring
Total

48 Dosen Utama HERWINA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

49 Dosen ke-2 LAILY NURMALIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

Jakarta, 07 Agustus 2021
Dosen Pengampu

HERWINA

NIDN : 0324126802

Mengetahui
Kaprodi Pendidikan Guru Sekolah Dasar

AZMI AL BAHIJ, M.SI

NIDN : 0319128304



Rincian Data Nilai

Batas Akhir Entri Nilai :
Prodi : 86206 - PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR ( S1 )
Mata Kuliah : SD863, PEMBELAJARAN TEMATIK SD
Tahun Akademik : 2020/2021
Semester : Genap
Dosen Pengajar : 0324126802, HERWINA
Kode Kelas : DSD

No NIM Nama Tugas
(20.00%)

UTS
(30.00%)

UAS
(50.00%)

Nilai
Akhir/
(Asli)

Bobot
Hitung/
(Asli)

Simbol
Hitung/
(Asli)

1  2019820001 NISYA FAHIRA  75.00 80.00 80.00 79.00
(79.00) 3.30 (3.30) B+ (B+)

2  2019820003 MUSYAFFA
LUTHFI  95.00 85.00 80.00 84.50

(84.50) 3.70 (3.70) A- (A-)

3  2019820005 AULIA NURUL
FAJARIYAH  95.00 80.00 80.00 83.00

(83.00) 3.70 (3.70) A- (A-)

4  2019820006 FARHATU
SOLIHAH  90.00 80.00 80.00 82.00

(82.00) 3.70 (3.70) A- (A-)

5  2019820009 DIAH ADHA
NURHASANAH  90.00 85.00 80.00 83.50

(83.50) 3.70 (3.70) A- (A-)

6  2019820012 SITI MASITOH  90.00 80.00 80.00 82.00
(82.00) 3.70 (3.70) A- (A-)

7  2019820014 ZAHRA NADYYA
ALFIYYAH  85.00 80.00 80.00 81.00

(81.00) 3.70 (3.70) A- (A-)

8  2019820027 TASYA AFRA
MAULINA  90.00 85.00 80.00 83.50

(83.50) 3.70 (3.70) A- (A-)

9  2019820035 RAKASIA BUDI
BUWANA  90.00 85.00 80.00 83.50

(83.50) 3.70 (3.70) A- (A-)

10  2019820043 LYDIA ELIZA  80.00 75.00 80.00 78.50
(78.50) 3.30 (3.30) B+ (B+)

11  2019820045 AINUL
MARDHIYAH  85.00 80.00 75.00 78.50

(78.50) 3.30 (3.30) B+ (B+)

12  2019820047 NADIA ERINA  90.00 85.00 80.00 83.50
(83.50) 3.70 (3.70) A- (A-)

13  2019820049 ZHARFA RIZQI
RACHMANI  80.00 85.00 80.00 81.50

(81.50) 3.70 (3.70) A- (A-)

14  2019820052 ILHAM MUFID  90.00 80.00 80.00 82.00
(82.00) 3.70 (3.70) A- (A-)

15  2019820054 LITA KUSUMA
ASTUTI  85.00 80.00 75.00 78.50

(78.50) 3.30 (3.30) B+ (B+)

16  2019820056 EKA HERYANI  95.00 80.00 80.00 83.00
(83.00) 3.70 (3.70) A- (A-)



No NIM Nama Tugas
(20.00%)

UTS
(30.00%)

UAS
(50.00%)

Nilai
Akhir/
(Asli)

Bobot
Hitung/
(Asli)

Simbol
Hitung/
(Asli)

17  2019820059 MUHAMMAD
FADLAN  95.00 80.00 80.00 83.00

(83.00) 3.70 (3.70) A- (A-)

18  2019820061 AMIRA AKMALIA  90.00 85.00 80.00 83.50
(83.50) 3.70 (3.70) A- (A-)

19  2019820062 IRA SAFITRI  90.00 85.00 80.00 83.50
(83.50) 3.70 (3.70) A- (A-)

20  2019820063 MUTIARA NURUL
HERAWATY  90.00 80.00 85.00 84.50

(84.50) 3.70 (3.70) A- (A-)

21  2019820064 SALSABILA PUTRI
ANDRIANSYAH  75.00 85.00 80.00 80.50

(80.50) 3.70 (3.70) A- (A-)

22  2019820066 AHMAD JUNAIDI  90.00 85.00 80.00 83.50
(83.50) 3.70 (3.70) A- (A-)

23  2019820070 FATHIAH IZZATI  90.00 85.00 80.00 83.50
(83.50) 3.70 (3.70) A- (A-)

24  2019820083 RAIHAN NUR
RABBANI  75.00 75.00 70.00 72.50

(72.50) 3.00 (3.00) B (B)

25  2019820094 BAIST SYEIKHUL
ULYA  95.00 85.00 80.00 84.50

(84.50) 3.70 (3.70) A- (A-)

26  2019820098 NAZDA ALQIA
LUTHFIYYAH  90.00 80.00 80.00 82.00

(82.00) 3.70 (3.70) A- (A-)

27  2019820099 FAUZI ALWI
MUBAAROK  60.00 60.00 0.00 30.00

(30.00) 0.00 (0.00) E (E)

28  2019820101 MULIA PUTRI
MUTMAINAH  95.00 80.00 80.00 83.00

(83.00) 3.70 (3.70) A- (A-)

29  2019820103 BARRO DEA
ROMADONI  75.00 80.00 80.00 79.00

(79.00) 3.30 (3.30) B+ (B+)

30  2019820116 DINDA APRILIA  90.00 85.00 80.00 83.50
(83.50) 3.70 (3.70) A- (A-)

31  2019820118 AFIA FITRIANI  75.00 80.00 80.00 79.00
(79.00) 3.30 (3.30) B+ (B+)

32  2019820119 ARYANTI MULYA
NURCAHYA  95.00 80.00 80.00 83.00

(83.00) 3.70 (3.70) A- (A-)

33  2019820127 RANI EKA
SAPUTRI  95.00 80.00 80.00 83.00

(83.00) 3.70 (3.70) A- (A-)

34  2019820130 RAIHAN SAPUTRA
 90.00 85.00 80.00 83.50

(83.50) 3.70 (3.70) A- (A-)

35  2019820131 AHMAD BALYAN  60.00 60.00 0.00 30.00
(30.00) 0.00 (0.00) E (E)

36  2019820189 YOSA ADZKIYA  90.00 80.00 80.00 82.00
(82.00) 3.70 (3.70) A- (A-)

37  2019820194 SUPRIANI  95.00 80.00 80.00 83.00
(83.00) 3.70 (3.70) A- (A-)



No NIM Nama Tugas
(20.00%)

UTS
(30.00%)

UAS
(50.00%)

Nilai
Akhir/
(Asli)

Bobot
Hitung/
(Asli)

Simbol
Hitung/
(Asli)

38  2019820197 AZARIA FIDELA  90.00 80.00 80.00 82.00
(82.00) 3.70 (3.70) A- (A-)

39  2019820203 SALSABILA  95.00 85.00 80.00 84.50
(84.50) 3.70 (3.70) A- (A-)

40  2019820210 NABILA WAHONO
PUTRI  95.00 85.00 80.00 84.50

(84.50) 3.70 (3.70) A- (A-)

41  2019820249 SARAH PUTRI
ZUHRI  90.00 80.00 80.00 82.00

(82.00) 3.70 (3.70) A- (A-)

42  2019820255
MUTHIA ADDINI
RATU WIBAWA
MUKTI  

90.00 80.00 80.00 82.00
(82.00) 3.70 (3.70) A- (A-)

43  2019820281 FIRDA SABILLA  90.00 80.00 80.00 82.00
(82.00) 3.70 (3.70) A- (A-)

44  2019820282 HADE IMAM
KHAIRUL ANAM  80.00 75.00 70.00 73.50

(73.50) 3.00 (3.00) B (B)

45  2019820283 HARUM SETIA
RIZKI  90.00 85.00 80.00 83.50

(83.50) 3.70 (3.70) A- (A-)

46  2019820292 NAFISAH
MUNJIDAH  75.00 80.00 80.00 79.00

(79.00) 3.30 (3.30) B+ (B+)

47  2019827019 FIRDA NURUL
SYIFA  90.00 85.00 80.00 83.50

(83.50) 3.70 (3.70) A- (A-)

Total 4,090.00 3,795.00 3,575.00 3,744.00 162.30  

Rata-rata 87.02 80.74 76.06 79.66 3.45  


